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We would like to resubmit our revised manuscript for consideration for publication in
World Journal of Gastroenterology. We have carefully considered all of the comments
of the reviewers and addressed the reviewers’ concerns as thoroughly as possible.
Point-by-point responses to the comments of the reviewers are given below. We hope
you will find our revised manuscript suitable for publication in World Journal of
Gastroenterology. Thank you for your consideration.
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Masaya Iwamuro, MD
Department of Gastroenterology and Hepatology
Okayama University Graduate School of Medicine, Dentistry and Pharmaceutical
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Point-by-Point Responses to the Reviewers’ Comments

Reviewer #1:
Scientific Quality: Grade B (Very good)
Language Quality: Grade A (Priority publishing)
Conclusion: Accept (General priority)
Specific Comments to Authors: This is the well written mini-review of duodenal
lymphoma.

Response:We thank the reviewer for taking the time to review our manuscript.

Reviewer #2:
Scientific Quality: Grade C (Good)
Language Quality: Grade B (Minor language polishing)
Conclusion: Minor revision
Specific Comments to Authors: In this manuscript, the authors present a minireview
about update of diagnosis and management of duodenal lymphoma The title is
complete and informative however since this manuscript is a review I suggest adding
this word to the title.

Response:We would like to thank the reviewer for taking the time and effort necessary
to review the manuscript. I have added the term “Review of” to the title.

The abstract is complete and informative. Introduction: This part is complete. I would
only add some epidemiology like the cumulative incidence of duodenal lymphoma. The
Discussion part is complete and informative. The topic is not novel, however, the review
is interesting and contains up-todate information. English review is needed for some
errors in the text.

Response:We have added incidence of duodenal lymphoma to the Introduction section.
Our manuscript was thoroughly edited and proofread by a native English speaker of
English editing service (Editage).




